-Biglietto treno ritorno da Roma 18:05 – Barletta 21:40 il 05/12/2024 

per n. 06 persone 

6 

505,45 

10 

556,00 

TOTALE 556,00 

Imponibile Imposta Importo compr. IVA 
  € 505,45 € 50,55 €   556,00 

Importo totale della fornitura € € 556,00 

(Cinquecentocinquantasei/00) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO. 
  Prof. Paolo FARINA 

Firmato digitalmente 

Consegna presso sede: Via Comuni di Puglia, 4 – 76123 Andria (BT) 

Condizioni di fornitura: 

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio.